

Sopot, dnia 29.12.2020 roku

DOP.3.12.2020

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: zaprojektowanie rozstawienia, dostawę oraz montaż regałów metalowych archiwalnych przejezdnych.

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców:

Pytanie 1:

W związku z zamiarem złożenia oferty w ww. postępowaniu zwracam się z prośbą o doprecyzowanie wymiarów pudła/kartonu, które będą przechowywane w regałach.

Odpowiedź:

Wymiary pudeł: gł. 56, wys. 37, szer. 32; docelowo mają stać na regale szerokością do patrzącego.

Pytanie 2:

Czy długość 56 cm to głębokość kartonu czy jego szerokość? Prosimy też o podanie trzeciego wymiaru oraz jaki jest promień podstawy tuby do przechowywania map.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na pytania 1 i 5.

Pytanie 3:

Czy do oferty należy dołączyć wstępny projekt regałów?

Odpowiedź:

Nie, opracowanie projektu nie jest wymagane na etapie przygotowania oferty.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ścian pełnych wewnątrz regałów oraz pleców regałów w formie stężeń krzyżowych z tylną listwą zapółkową?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5:

Proszę określić jak ma wyglądać regał na mapy oraz w jaki sposób Zamawiający będzie przechowywać mapy - na stojąco, na leżąco? Jaka ilość map musi zostać umieszczona na regale?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedstawienia rozwiązania przez Wykonawcę w oparciu o jego doświadczenie. Mapy mają być przechowywane na stojąco. Średnice poszczególnych tub do fi 100.

Z poważaniem
Dominik Boratyński